E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

          M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  M A R T I N H O
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

1° RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMADA ADICIONAL Nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO Nº 08/2022

A Secretaria Municipal de Educação e Esportes de São Martinho/SC, através da

Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo

Simplificado Nº 08/2022 torna pública, no uso das atribuições legais e considerando a

homologação do resultado do Processo Seletivo nº 08/2022, para provimento de

vagas em caráter temporário, nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição

Federal de 1988, CONVOCA em 2ª chamada adicional os candidatos classificados e

aprovados para escolha de vagas, para os Cargos de 2º Professor e Professor de

Educação Física.

Os candidatos interessados deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação

e Esportes, situada na Rua Francisco Beckhauser, nº 70, Centro, São Martinho/SC, no

dia 30 de janeiro de 2023, de acordo com o horário a seguir, munidos dos

documentos necessários para contratação, conforme Edital do Processo Seletivo nº

08/2022.

08:30 – 2º Professor

08:45 – Professor de Educação Física

São Martinho/SC, 25 de janeiro de 2023.

______________________________
Raquel Steiner Vieira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

______________________________
Raquel Feller de Souza Lehmkuhl
Secretária de Educação e Esportes

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

A
Q

U
E

L
S

T
E

IN
E

R
 V

IE
IR

A
, R

A
Q

U
E

L
F

E
LL

E
R

 D
E

 S
O

U
Z

A
 L

E
H

M
K

U
H

L.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

m
ar

tin
ho

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/4

cf
2a

b7
f-

0b
b0

-4
fc

7-
b8

f1
-7

49
64

08
69

86
c.

          E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A

          M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  M A R T I N H O
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

QUADRO DE VAGAS DA CHAMADA ADICIONAL Nº 02/2023 - RETIFICADO

CARGO/VAGA INSTITUIÇÃO

DE ENSINO

TURMA CARGA

HORÁRIA

HORÁRIO

DE

TRABALHO

VIGÊNCIA

DO

CONTRATO

PROFESSOR

01-

2º Professor

CEI Walt

Disney

Infantil

VI “B””

20h

07:30 às

11:30

Início:

01/02/2023

Término:

15/12/2023

02-

2º Professor

EEF Rio

São João

1º ao 5º

20h

7:20 às

11:20

Início:

01/02/2023

Término:

15/12/2023

03-

Professor de

Educação

Física

EEF Rodolfo

Rocha

1º ao 5º

ano

20h

7:20 às

11:20

Início:

01/02/2023

Término:

02/05/2023

São Martinho/SC, 25 de janeiro de 2023.

______________________________
Raquel Feller de Souza Lehmkuhl
Secretária de Educação e Esportes

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

A
Q

U
E

L
S

T
E

IN
E

R
 V

IE
IR

A
, R

A
Q

U
E

L
F

E
LL

E
R

 D
E

 S
O

U
Z

A
 L

E
H

M
K

U
H

L.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ao

m
ar

tin
ho

-e
2.

ci
ga

.s
c.

go
v.

br
/#

/d
oc

um
en

to
/4

cf
2a

b7
f-

0b
b0

-4
fc

7-
b8

f1
-7

49
64

08
69

86
c.

Assinado eletronicamente por:
* RAQUEL STEINER VIEIRA (***.719.289-**)
   em 25/01/2023 12:27:27 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
* RAQUEL FELLER DE SOUZA LEHMKUHL (***.100.859-**)
   em 25/01/2023 12:51:20 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://saomartinho-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/4cf2ab7f-0bb0-4fc7-b8f1-74964086986c

		2023-01-25T15:04:01-0300